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Nom

Titre

Longueur de cable
Céable standard
Blindage du céble
Connecteur 1
Connecteur 2

Couleur du produit
Genre de connecteur 1
Genre de connecteur 2
Contacts du connecteur de placage
Matériau du manteau
Taille des fils AWG
Code EAN

Aucune description disponible pour cet article

RJ-45 CAT 6a 0.5m

Goobay RJ-45 CAT 6a 0.5m cable de réseau Marron 0,5 m
Cat6a U/UTP (UTP)

0,5m

Cat6a

U/UTP (UTP)
RJ-45

RJ-45

Marron

Méle

Male

Or

Polyvinyl chloride (PVC)
30
4040849963049

Détail et montant _

Prix individuel (HTVA, en euro):
Prix individuel (TVAC, en euro):
Nombre d'exemplaires:

Prix total (TVAC, en euro):

Date de création de l'impression:

18-09-2025
157€
19€

1

19€
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